
Aktuálně

 

  

Vážení rodiče,

  

vzhledem k novým vládním nařízením upřesňujeme informace k distanční výuce s platností 14.
10. 2020 -  23. 10. 2020:

  

1. - 5. ročník: distanční výuka - pokyny upřesní třídní učitelky do konce tohoto týdne

  

6. - 7. ročník: pokračují v distanční výuce podle rozvrhu, který žáci obdrželi v pátek

  

8. - 9. ročník: distanční výuka od pondělí 19.10.2020 podle rozvrhu, který obdrželi žáci dnes, 
do té doby pracují podle pokynů vyučujících

  

ZŠ Šance (třídy podle § 16, odst. 9) - prezenční výuka ve škole dále pokračuje

  

 

  

Školní jídelna - obědy si žáci mohou odebrat do jídlonosiče nebo sníst v ŠJ při zachování
hygienických pravidel. Prosíme o  odhlášení obědů v případě, že je žák nebude
odebírat. Cena obědů je dále snížená (dotovaná), protože probíhá výuka, i když jinou formou.

  

Možnost odběru obědů (vstup do ŠJ pouze s rouškou):

  

 1 / 2



Aktuálně

žáci 1. stupeň: 11.45 - 12.30

  

žáci 2. stupeň: 12.45 - 14.00

  

 

  

26. - 30. 10. 2020 - podzimní prázdniny. O prázdninách budou žákům obědy odhlášeny, pro
odběr je nutné přihlásit se, oběd je ale za plnou cenu (výuka neprobíhá)

  

 

  

Potvrzení o ošetřovném pro žáky do 10 let škola nevydává (sledujte informace z médií).

  

 2 / 2


